
1 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
Talsos 

 

2020. gada 16.jūlijā        Nr.21 

 

Sēde sasaukta plkst.13.00 

Sēdi atklāj plkst.13.03 

Domes sēde tiek ierakstīta video un audio formātā un  pārraidīta publiskā interneta vidē. 

Sēdes vadītāja: Sandra Pētersone – Talsu novada domes priekšsēdētāja 

Protokolētāja: Dace Balode – Talsu novada pašvaldības Kancelejas vecākā lietvede 

 

Sēdē piedalās 14 deputāti:   

Andis Astrātovs  

Edmunds Demiters  

Daiga Feldmane (līdz plkst.19.05.) 

Inga Gluzda  

Tabita Kalniņa  

Kalvis Kalniņš 

Dainis Karols  

Normunds Krūze 

Miervaldis Krotovs  

Ilva Norenberga 

Gundars Sebris  

Sandra Pētersone  

Normunds Tropiņš  

Oļegs Solovjovs 

 

Sēdē nepiedalās 3 deputāti:  

Alfons Spēks – attaisnotu iemeslu dēļ 

Lauris Pīlēģis – attaisnotu iemeslu dēļ 

Gerda Zeberiņa –attaisnotu iemeslu dēļ 

 

 

 

 



 

2 

 

Sēdē piedalās 

pašvaldības administrācijas darbinieki: 

Ieva Krēķe –Talsu novada pašvaldības izpilddirektore 

Arvis Lagzdiņš –Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks 

Dzintars Kalniņš – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītājs 

Elvis Jansons – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas Juridiskā atbalsta daļas 

jurists 

Ilze Lagzdiņa – Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Inita Fedko – Talsu novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas 

vadītāja 

Jolanta Skujeniece – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu 

vadības nodaļas vadītāja 

Lauris Laicāns – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības 

nodaļas Plānošanas daļas vadītājs 

Baiba Lorence –Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības 

nodaļas projektu vadītāja 

Jolanta Ivanova – Talsu novada pašvaldības Komunālās nodaļas Komunālo 

pakalpojumu daļas vadītāja 

Diāna Širokaja –- Talsu novada pašvaldības Komunālās nodaļas Komunālo 

pakalpojumu daļas speciāliste 

Egita Murauska – Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas 

vadītāja 

Evita Veide – Talsu novada pašvaldības kapitālsabiedrību pārvaldības konsultante 

Jānis Kārklevalks – Talsu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas  

datortīkla administrators 

Dace Rozenberga  – Talsu novada pašvaldības biroja administratore 

Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības Kancelejas vadītāja 

Dace Balode – Talsu novada pašvaldības Kancelejas vecākā lietvede 

 

 

Citi:    

Valentīna Gorbunova – Valsts bērnu tiesību aizsardzības inspekcijas Bāriņtiesu un 

audžuģimeņu departamenta direktore 

Zigmunds Brunavs – Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldes vadītājs  

Ģirts Kalnbirze – Talsu pilsētas pārvaldes vadītājs 

Kitija Vecmane – Ģibuļu pagasta pārvaldes vadītāja 

Juris Upmalis – Laucienes, Balgales un Ķūļciema pagastu pārvaldes vadītājs 

Jana Robalde – Valdgales pagasta pārvaldes vadītāja 

Andris Grīnbergs – Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta, Lubes un Īves pagastu 

pārvalžu vadītājs 

Uldis Katlaps – Talsu novada Izglītības pārvaldes vadītājs 

Dace Ivanova -–  Talsu novada Izglītības pārvaldes speciāliste pirmsskolas darba 

jautājumos 

Dace Obodovska – Talsu Tautas nama direktore  

Dace Zeļģe – Talsu novada Sociālā dienesta vadītāja 

Jolanta Feldmane –  Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja 



 

3 

 

Aija Staškova-Ciemīte – Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētājas vietniece 

Agnese Kviese – nodibinājuma „Ģimeņu un bērnu attīstības centrs “Brīnumiņš” 

vadītāja  

Ēriks Zaporožecs – SIA "Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrības  "Piejūra"” valdes 

loceklis 

Baiba Demberga – SIA “Talsu televīzija” žurnāliste 

Terēze Matisone –SIA “Talsu televīzija” videooperatore 

 

Sēdes vadītāja S.Pētersone informē, ka saskaņā ar Talsu novada pašvaldības nolikuma 

70.1 punktu  domes sēde tiek ierakstīta video un audio formātā un pārraidīta publiskā interneta 

vidē,  un brīdina klātesošos par iegūto datu izmantošanas un apstrādes noteikumu ievērošanu. 

 

Izsludinātā darba kārtība: 

Publiskā daļa:  

1.Par grozījumiem Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa 

nolikumā. 

2.Par finansējuma piešķiršanu Talsu novada kultūras un tūrisma projektiem. 

3.Par 2020.gada Talsu novada pārcelto kultūras un sporta pasākumu plānu un tam 

pieejamo finansējumu.  

4.Par ielu tirdzniecību Dižmāras gadatirgū. 

5.Par grozījumiem Talsu pirmsskolas izglītības iestādes “Zvaniņš” nolikumā. 

6.Par grozījumiem Vandzenes pirmsskolas izglītības iestādes “Zīlīte” nolikumā. 

7.Par Talsu novada vidusskolas nolikuma apstiprināšanu. 

8.Par Selgas Moldavčukas atbrīvošanu no Vandzenes pirmsskolas izglītības iestādes 

“Zīlīte” vadītāja amata. 

9.Par saistošo noteikumu “Kārtība, kādā Talsu novada pašvaldība sniedz palīdzību 

kvalificētiem speciālistiem nodrošināšanai ar dzīvojamo telpu” apstiprināšanu. 

10.Par saistošo noteikumu “Kārtība, kādā Talsu novada pašvaldība sniedz palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā” apstiprināšanu. 

11.Par grozījumiem Talsu novada domes 2013. gada 25. jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.24 “Par koku ciršanu ārpus meža Talsu novada administratīvajā teritorijā”. 

12.Par grozījumiem Talsu novada medību koordinācijas komisijas nolikumā. 

13.Par finansējumu Talsu novada pašvaldības īpašumā esošo transportlīdzekļu 

aprīkošanai ar maršruta kontroles sistēmas iekārtām. 

14.Par atbalsta piešķiršanu Talsu novada valsts nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļu 

teritorijās esošo vēsturisko ēku restaurācijai un konservācijai. 

15.Par grozījumiem Talsu novada Teritorijas plānojuma grozījumu darba uzdevumā. 

16.Par kārtību, kādā izskatāmas projektu ieceres un pieteikumi. 

17.Par telpu nomas maksu IK “Vitas Norenbergas ģimenes ārsta praksei”. 

18.Par Talsu novada Vakara un neklātienes vidusskolas telpu nomas maksu.  

19.Par Talsu novada Vakara un neklātienes vidusskolas maksas pakalpojumiem. 

20.Par finansējuma piešķiršanu Balgales pagasta pārvaldei no nekustamās mantas 

atsavināšanas rezultātā iegūtajiem finanšu līdzekļiem. 

21.Par Īves pagasta pārvaldes struktūrvienības Tiņģeres muiža maksas 

pakalpojumiem. 

22.Par finanšu līdzekļu pārdali Lubes pagasta pārvaldes budžetā. 



 

4 

 

23.Par atļauju Almantam Kalniņam savienot amatus. 

24.Par grozījumu Talsu novada domes 2018.gada 13.decembra lēmumā Nr.545 “Par 

valsts amatpersonām”.  

25.Par stāvlaukuma būvniecību Talsos, Saules ielā 7A. 

26.Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam 

“Valgales Kļaviņas”, Abavas pagastā. 

27.Par telpas Nr. 19 nomu nekustamā īpašumā “Pils”, Tiņģerē, Īves pagastā, Talsu 

novadā. 

28.Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam 

“Mālkalni”,  Īves pagastā. 

29.Par nekustamā īpašuma Blaumaņa ielā 41, Sabilē, atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu. 

30.Par nekustamā īpašuma Asaru ielā 5, Valdemārpilī, atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu. 

31.Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam 

“Kalpu māja”, Valdgalē, Valdgales pagastā. 

32.Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam 

Ezera ielā 17, Valdemārpilī. 

33.Par nekustamā īpašuma nodošanu bezatlīdzības lietošanā. 

34.Par pirmpirkuma tiesību izmantošanu uz nekustamā īpašuma domājamām daļām no 

nekustamā īpašuma “Saulstari”, Mundigciemā, Lībagu pagastā. 

35.Par apbūves tiesības izsoles noteikumiem nekustamā īpašuma Kr.Barona iela 6, 

Sabile, daļai, Talsu novadā. 

36.Par izmaiņām Talsu novada Dzīvokļu komisijas sastāvā. 

Slēgtā daļa: 

37.Par dzīvokļa īpašumu Nr. 3, “Kraujas”, Laucienes pagastā, Talsu novadā 

pieņemšanu dāvinājumā. 

38.Par dzīvokļa īpašumu Nr. 4, Pilskalna ielā 7, Sabilē, Talsu novadā. 

 

S.Pētersone ierosina iekļaut darba kārtībā papildu darba kārtības jautājumus: 

39.Par Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētājas atstādināšanu no amata. 

40.Par Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieces atstādināšanu no amata.     

41.Par grozījumiem Talsu novada domes 15.06.2017. lēmumā Nr.241 “Par Talsu novada 

domes pastāvīgo komiteju izveidošanu”.Informatīvā,  slēgtā daļa 

Informācija par SIA "AAS "Piejūra" dalību Eiropas Savienības fondu "Darbības programmas 

"Izaugsme un nodarbinātība" 5.2.1. specifiskā atbalsta mērķa "Veicināt dažāda veida 

atkritumu atkārtotu izmantošanu, pārstrādi un reģenāriju" 5.2.1.2. pasākums "Atkritumu 

pārstrādes veicināšana" 3. atlases kārtā "Bioloģiski noārdāmo atkritumu pārstrādes iekārtu 

izveide" 2. uzsaukumā "Bioloģiski noārdāmo atkritumu pārstrādes iekārtu izveide"””. 

 

S.Pētersone jautā V.Gorbunovai, vai papildu darba kārtības jautājumu “Par Talsu 

novada bāriņtiesas priekšsēdētājas atstādināšanu no amata”, “Par Talsu novada bāriņtiesas 

priekšsēdētāja vietnieces atstādināšanu no amata” izskatīšana varētu būt saistīta ar sensitīviem 

datiem un to izpaušanu. 



 

5 

 

V.Gorbunova atbild, ka šo jautājumu skatīšanas kontekstā varētu tikt skarta sensitīva 

informācija. Aicina klātesošos atturēties no sensitīvas informācijas izpaušanas, vai arī lemt 

par šo jautājumu izskatīšanu domes sēdes slēgtajā daļā. 

I.Gluzda izsaka priekšlikumu jautājumus “Par Talsu novada bāriņtiesas 

priekšsēdētājas atstādināšanu no amata” un “Par Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja 

vietnieces atstādināšanu no amata” skatīt domes sēdes publiskajā daļā kā 1. un 2.darba 

kārtības jautājumu. 

I.Norenberga atbalsta I.Gluzdas priekšlikumu. 

D.Feldmane atbalsta priekšlikumu. Ierosina, ja gadījumā tiks skarti sensitīvi dati, 

domes sēdi pārtraukt un jautājumus turpināt skatīt sēdes slēgtajā daļā. 

D.Karols atbalsta izteikto priekšlikumu. 

I.Norenberga jautā, kāpēc informatīvo jautājumu  “Informācija par SIA "AAS 

"Piejūra" dalību Eiropas Savienības fondu "Darbības programmas "Izaugsme un 

nodarbinātība" 5.2.1. specifiskā atbalsta mērķa "Veicināt dažāda veida atkritumu atkārtotu 

izmantošanu, pārstrādi un reģenāriju" 5.2.1.2. pasākums "Atkritumu pārstrādes veicināšana" 

3. atlases kārtā "Bioloģiski noārdāmo atkritumu pārstrādes iekārtu izveide" 2. uzsaukumā 

"Bioloģiski noārdāmo atkritumu pārstrādes iekārtu izveide"”” ir plānots skatīt sēdes slēgtajā 

daļā. 

E.Veide paskaidro, ka šī informācija šobrīd vēl ir komercnoslēpums. 

S.Pētersone ierosina no darba kārtības izņemt 35.jautājumu “Par apbūves tiesības 

izsoles noteikumiem nekustamā īpašuma Kr.Barona iela 6, Sabile, daļai, Talsu novadā”. 

E.Jansons sniedz skaidrojumu. 

S.Pētersone aicina balsot par priekšlikumu –   

 

39.jautājumu “Par Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētājas atstādināšanu no amata” skatīt kā 

1.jautājumu domes sēdes publiskajā daļā, 

 

40.jautājumu “Par Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieces atstādināšanu no amata” 

skatīt kā 2.jautājumu domes sēdes publiskajā daļā, 

 

35.jautājumu “Par apbūves tiesības izsoles noteikumiem nekustamā īpašuma Kr.Barona iela 

6, Sabile, daļai, Talsu novadā” izņemt no domes sēdes darba kārtības. 

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, K.Kalniņš, I.Norenberga, 

E.Demiters),  pret nav, atturas nav, priekšlikums tiek atbalstīts. 

 

S.Pētersone aicina balsot par darba kārtību kopumā. 

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, K.Kalniņš, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav, atturas nav, apstiprināta 

 

 

 

 



 

6 

 

Darba kārtība: 

Publiskā daļa: 

1.Par Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētājas atstādināšanu no amata. 

2.Par Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieces atstādināšanu no amata. 

3.Par grozījumiem Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa 

nolikumā. 

4.Par finansējuma piešķiršanu Talsu novada kultūras un tūrisma projektiem. 

5.Par 2020.gada Talsu novada pārcelto kultūras un sporta pasākumu plānu un tam pieejamo 

finansējumu . 

6.Par ielu tirdzniecību Dižmāras gadatirgū. 

7.Par grozījumiem Talsu pirmsskolas izglītības iestādes “Zvaniņš” nolikumā. 

8.Par grozījumiem Vandzenes pirmsskolas izglītības iestādes “Zīlīte” nolikumā. 

9.Par Talsu novada vidusskolas nolikuma apstiprināšanu. 

10.Par Selgas Moldavčukas atbrīvošanu no Vandzenes pirmsskolas izglītības iestādes “Zīlīte” 

vadītāja amata. 

11.Par saistošo noteikumu “Kārtība, kādā Talsu novada pašvaldība sniedz palīdzību 

kvalificētiem speciālistiem nodrošināšanai ar dzīvojamo telpu” apstiprināšanu. 

12.Par saistošo noteikumu “Kārtība, kādā Talsu novada pašvaldība sniedz palīdzību dzīvokļa 

jautājumu risināšanā” apstiprināšanu. 

13.Par grozījumiem Talsu novada domes 2013. gada 25. jūlija saistošajos noteikumos Nr.24 

“Par koku ciršanu ārpus meža Talsu novada administratīvajā teritorijā”. 

14.Par grozījumiem Talsu novada medību koordinācijas komisijas nolikumā. 

15.Par finansējumu Talsu novada pašvaldības īpašumā esošo transportlīdzekļu aprīkošanai ar 

maršruta kontroles sistēmas iekārtām. 

16.Par atbalsta piešķiršanu Talsu novada valsts nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļu 

teritorijās esošo vēsturisko ēku restaurācijai un konservācijai. 

17.Par grozījumiem Talsu novada Teritorijas plānojuma grozījumu darba uzdevumā. 

18.Par kārtību, kādā izskatāmas projektu ieceres un pieteikumi. 

19.Par telpu nomas maksu IK “Vitas Norenbergas ģimenes ārsta praksei”. 

20.Par Talsu novada Vakara un neklātienes vidusskolas telpu nomas maksu.  

21.Par Talsu novada Vakara un neklātienes vidusskolas maksas pakalpojumiem. 

22.Par finansējuma piešķiršanu Balgales pagasta pārvaldei no nekustamās mantas 

atsavināšanas rezultātā iegūtajiem finanšu līdzekļiem. 

23.Par Īves pagasta pārvaldes struktūrvienības Tiņģeres muiža maksas pakalpojumiem. 

24.Par finanšu līdzekļu pārdali Lubes pagasta pārvaldes budžetā. 

25.Par atļauju Almantam Kalniņam savienot amatus. 



 

7 

 

26.Par grozījumu Talsu novada domes 2018.gada 13.decembra lēmumā Nr.545 “Par valsts 

amatpersonām”. 

27.Par stāvlaukuma būvniecību Talsos, Saules ielā 7A. 

28.Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam “Valgales 

Kļaviņas”, Abavas pagastā. 

29.Par telpas Nr. 19 nomu nekustamā īpašumā “Pils”, Tiņģerē, Īves pagastā, Talsu novadā. 

30.Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam 

“Mālkalni”,  Īves pagastā. 

31.Par nekustamā īpašuma Blaumaņa ielā 41, Sabilē, atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu. 

32.Par nekustamā īpašuma Asaru ielā 5, Valdemārpilī, atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu. 

33.Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam “Kalpu 

māja”, Valdgalē, Valdgales pagastā. 

34.Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam Ezera ielā 

17, Valdemārpilī. 

35.Par nekustamā īpašuma nodošanu bezatlīdzības lietošanā. 

36.Par pirmpirkuma tiesību izmantošanu uz nekustamā īpašuma domājamām daļām no 

nekustamā īpašuma “Saulstari”, Mundigciemā, Lībagu pagastā. 

37.Par izmaiņām Talsu novada Dzīvokļu komisijas sastāvā. 

38.Par grozījumiem Talsu novada domes 15.06.2017. lēmumā Nr.241 “Par Talsu novada 

domes pastāvīgo komiteju izveidošanu”. 

Slēgtā daļa: 

39.Par dzīvokļa īpašumu Nr. 3, “Kraujas”, Laucienes pagastā, Talsu novadā pieņemšanu 

dāvinājumā. 

40.Par dzīvokļa īpašumu Nr. 4, Pilskalna ielā 7, Sabilē, Talsu novadā. 

Informatīvā slēgtā daļa: 

1.Informācija par SIA "AAS "Piejūra" dalību Eiropas Savienības fondu "Darbības 

programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 5.2.1. specifiskā atbalsta mērķa "Veicināt dažāda 

veida atkritumu atkārtotu izmantošanu, pārstrādi un reģenāriju" 5.2.1.2. pasākums "Atkritumu 

pārstrādes veicināšana" 3. atlases kārtā "Bioloģiski noārdāmo atkritumu pārstrādes iekārtu 

izveide" 2. uzsaukumā "Bioloģiski noārdāmo atkritumu pārstrādes iekārtu izveide". 

 

1. 

Par Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētājas atstādināšanu no amata 

(S.Pētersone, Dz.Kalniņš, I.Gluzda, V.Gorbunova, I.Norenberga, D.Feldmane, 

A.Astrātovs, M.Krotovs, J.Feldmane, E.Demiters, G.Sebris, T.Kalniņa, D.Karols, N.Tropiņš) 

 

S.Pētersone vērš uzmanību uz Bērnu tiesību aizsardzības likuma 71.pantu. 



 

8 

 

Dz. Kalniņš  ziņo par lēmuma projektu. 

V.Gorbunova informē, ka ir bijusi pārbaude Talsu novada bāriņtiesā divu dienu 

garumā. Pārbaudes rezultāti vēl tiks apkopoti, analizēti un vērtēti. 

I.Gluzda informē, ka ir vērsusies pie LR Tiesībsarga, Labklājības ministres un 

Tieslietu ministra. Uz šo brīdi ir saņēmusi atbildi tikai no LR Tiesībsarga, ko izsūtīs arī 

pārējiem Talsu  novada domes deputātiem. 

I.Norenberga jautā, cik ilgā laikā Valsts bērnu tiesību aizsardzības inspekcija izvērtēs 

situāciju Talsu novada bāriņtiesā pēc veiktās pārbaudes. 

V.Gorbunova atbild, ka līdz jūlija beigām. 

D.Feldmane jautā, vai šodien, pieņemot lēmumu atstādināt no amata Talsu novada 

bāriņtiesas priekšsēdētāju un Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētājas vietnieci, var tikt 

sekmēta šo bērnu atgriešanās Latvijā.  

V.Gorbunova atbild, ka, atstādinot no darba Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāju 

un Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētājas vietnieci, nekādā veidā netiks sekmēta bērnu 

atgriešana Latvijā. 

Notiek diskusija. Diskusijā piedalās iedzīvotāji, kuri ieradušies domes sēdē. 

I.Norenberga ierosina -  ja ir nepieciešams, ja tas palīdzētu tiesas procesā noskaidrot 

taisnību, veikt bērnu tēva dzīvesvietas apsekošanu un veikt to korektā veidā. Norāda, ka 

Valsts bērnu tiesību aizsardzības inspekcijas pārbaudes atzinums būs kā pamatojums tam, vai 

šī situācija ir bijusi vai nav bijusi juridiski tiesiska. Pauž uzskatu, ka LR Tiesībsarga vēstule ir 

kā pamatojums tam, ka ir bijuši pārkāpumi. 

Dz.Kalniņš norāda, ka uz šo brīdi nav zināmi tādi fakti, uz kā pamata varētu pieņemt 

tiesisku lēmumu atstādināt no amata Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāju un Talsu novada 

bāriņtiesas priekšsēdētājas vietnieci.  

S.Pētersone vērš uzmanību uz sagatavotā lēmuma projekta 2.punktu: 

2. Iecelt par Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja pienākumu izpildītāju  (Lieni 

Liepu/Daci Spadi). 

Aicina deputātus izteikt viedokli. 

I.Norenberga informē, ka bāriņtiesas locekļi ir pauduši atbalstu Lienes Liepas 

kandidatūrai. Izsaka priekšlikumu izvirzīt  Lienes Liepas kandidatūru. 

S.Pētersone aicina balsot par priekšlikumu – ja lēmums tiks pieņemts, tad iecelt Lieni 

Liepu par Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja pienākumu izpildītāju. 

 

Balso par priekšlikumu. 

Ar 6 balsīm par (M.Krotovs, S.Pētersone, A.Astrātovs, N.Krūze, K.Kalniņš, 

I.Norenberga), pret 1 (D.Karols), atturas 7, (N.Tropiņš, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

D.Feldmane, O.Solovjovs, E.Demiters) priekšlikums netiek atbalstīts. 

 

S.Pētersone aicina balsot par otru kandidāti – Daci Spadi. Ja lēmums tiks pieņemts, tad 

iecelt Daci Spadi par Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja pienākumu izpildītāju. 

 

Balso par priekšlikumu. 

 Ar 7 balsīm par (S.Pētersone, I.Gluzda, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs,  

K.Kalniņš, I.Norenberga), pret 1 (D.Karols), atturas 6, (M.Krotovs,  N.Tropiņš, T.Kalniņa, 

G.Sebris, D.Feldmane, E.Demiters) priekšlikums netiek atbalstīts. [Likuma „Par 



 

9 

 

pašvaldībām” 34.panta trešā daļa - Lēmums ir pieņemts, ja par to nobalso vairāk nekā puse 

no klātesošajiem domes deputātiem un ja likumā nav paredzēts citādi.] 

 

N.Tropiņš izsaka priekšlikumu – sākt balsošanas procedūru  ar lēmuma projekta 

1.punktu. Ja būs lēmums – neatstādināt Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāju Jolantu 

Feldmani no amata uz laiku līdz Valsts bērnu tiesību aizsardzības inspekcijas pārbaudes 

pabeigšanai par Talsu novada bāriņtiesas darbību un lietas apstākļu noskaidrošanai, tad 

lēmuma projekta 2.punkts nebūs nepieciešams. Ierosina tādā gadījumā izņemt no sagatavotā 

lēmuma projekta 2.punktu un balsot par lēmuma projektu kopumā. 

 

S.Pētersone aicina balsot par N.Tropiņa priekšlikumu – sākt balsošanas procedūru, 

balsojot par lēmuma projekta 1.punktu  

Ar 14 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, K.Kalniņš, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav, atturas nav, priekšlikums tiek atbalstīts 

 

S.Pētersone aicina balsot par sagatavotā lēmuma projekta 1.punktu - atstādināt Talsu 

novada bāriņtiesas priekšsēdētāju Jolantu Feldmani no amata uz laiku līdz Valsts bērnu 

tiesību aizsardzības inspekcijas Talsu novada bāriņtiesas darbības pārbaudes pabeigšanai un 

lietas apstākļu noskaidrošanai. 

 

Ar 3 balsīm par (I.Gluzda, K.Kalniņš, I.Norenberga), pret 9 (D.Karols, N.Tropiņš, 

M.Krotovs, S.Pētersone, G.Sebris, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, E.Demiters), atturas 2 

(T.Kalniņa, D.Feldmane), lēmuma projekta 1.punkts [atstādināt Talsu novada bāriņtiesas 

priekšsēdētāju Jolantu Feldmani no amata uz laiku līdz Valsts bērnu tiesību aizsardzības 

inspekcijas Talsu novada bāriņtiesas darbības pārbaudes pabeigšanai un lietas apstākļu 

noskaidrošanai] netiek atbalstīts. 

 

S.Pētersone pauž saprasto, ka par lēmuma projektu kopumā nav jābalso. 

I.Norenberga aicina bērnu vecmāmiņu pārrunāt ar Talsu novada pašvaldības 

izpilddirektori Ievu Krēķi jautājumu par bērnu tēva dzīvesvietas apsekošanu. 

I.Krēķe piekrīt. 

S.Pētersone lūdz Juridiskās nodaļas vadītāja viedokli, vai ir jābalso par lēmuma 

projektu kopumā. 

Dz.Kalniņš atbild – ja nav atbalstīts sagatavotā lēmuma projekta 1.punkts, nav 

nozīmes balsot par lēmuma projektu kopumā. 

S.Pētersone jautā, vai nav jāveic labojums lēmuma projekta 1.punktā – „Neatstādināt 

[..]” un tad jābalso par lēmuma projektu kopumā. 

Dz.Kalniņš atbild – nē. 

 

DOME NOLEMJ 

Nepieņemt lēmumu “Par Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētājas atstādināšanu no amata” 

 

 

2. 



 

10 

 

Par Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieces atstādināšanu no amata 

(S.Pētersone, Dz.Kalniņš, I.Norenberga, I.Gluzda, J.Feldmane, D.Karols, A.Staškova-

Ciemīte) 

          Dz.Kalniņš ziņo par lēmuma projektu. 

         I.Norenberga jautā, vai saņemtā vēstule no LR Tiesībsarga nav kā pamats tam, lai 

konstatētu bāriņtiesas darba nolaidību. 

          Dz.Kalniņš atbild, ka nav saņēmis šādu vēstuli. 

          I.Norenberga lūdz I.Gluzdu nosūtīt saņemto vēstuli Talsu  novada pašvaldībai un 

deputātiem. 

          Notiek diskusija. 

 

          S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 

         Ar 3 balsīm par (I.Gluzda, K.Kalniņš, I.Norenberga), pret 9 (D.Karols, N.Tropiņš, 

M.Krotovs, S.Pētersone, G.Sebris, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, E.Demiters), atturas 2 

(T.Kalniņa, D.Feldmane), 

 

DOME NOLEMJ 

Nepieņemt lēmumu “Par Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieces atstādināšanu no 

amata” 

 

Plkst.15.40 tiek izsludināts domes sēdes pārtraukums. 

Plkst.15.55 tiek atsākta domes sēde. 

 

3. 

Par grozījumiem Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa 

nolikumā 

(S.Pētersone, E.Murauska, N.Tropiņš) 

 

       E.Murauska ziņo par lēmuma projektu. 

       S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 13 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, N.Krūze, O.Solovjovs, K.Kalniņš, I.Norenberga, E.Demiters), pret 

nav, 1 atturas (A.Astrātovs),  

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.288 “Par grozījumiem Talsu novada kultūras un tūrisma projektu 

finansēšanas konkursa nolikumā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

 



 

11 

 

4. 

Par finansējuma piešķiršanu Talsu novada kultūras un tūrisma projektiem 

(S.Pētersone, E.Murauska, N.Tropiņš, T.Kalniņa) 

 

       E.Murauska ziņo par lēmuma projektu. 

       T.Kalniņa informē, ka balsojumā nepiedalīsies. 

       S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 

       Balsojumā nepiedalās T.Kalniņa. 

 

Ar 13 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, I.Gluzda, S.Pētersone, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, K.Kalniņš, I.Norenberga, E.Demiters), pret 

nav,  atturas nav,  

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.289 “Par finansējuma piešķiršanu Talsu novada kultūras un tūrisma 

projektiem”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

5. 

Par 2020.gada Talsu novada pārcelto kultūras un sporta pasākumu plānu un tam 

pieejamo finansējumu 

(S.Pētersone, E.Murauska, N.Tropiņš) 

 

       E.Murauska ziņo par lēmuma projektu. 

       S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, K.Kalniņš, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav,  atturas nav,  

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.290 “Par 2020.gada Talsu novada pārcelto kultūras un sporta pasākumu 

plānu un tam pieejamo finansējumu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

6. 

Par ielu tirdzniecību Dižmāras gadatirgū 

(S.Pētersone, D.Obodovska, N.Tropiņš) 

 

             D.Obodovska ziņo par lēmuma projektu. 

             S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 

 



 

12 

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, K.Kalniņš, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav,  atturas nav,  

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.291 “Par ielu tirdzniecību Dižmāras gadatirgū”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

7. 

Par grozījumiem Talsu pirmsskolas izglītības iestādes “Zvaniņš” nolikumā 

(S.Pētersone, D.Ivanova, N.Tropiņš) 

 

             D.Ivanova ziņo par lēmuma projektu. 

             S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, K.Kalniņš, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav,  atturas nav,  

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.292 “Par grozījumiem Talsu pirmsskolas izglītības iestādes “Zvaniņš” 

nolikumā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

8. 

Par grozījumiem Vandzenes pirmsskolas izglītības iestādes “Zīlīte” nolikumā 

(S.Pētersone, D.Ivanova, N.Tropiņš) 

 

             D.Ivanova ziņo par lēmuma projektu. 

             S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, K.Kalniņš, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav,  atturas nav,  

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.293 “Par grozījumiem Vandzenes pirmsskolas izglītības iestādes “Zīlīte” 

nolikumā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 



 

13 

 

9. 

Par Talsu novada vidusskolas nolikuma apstiprināšanu 

(S.Pētersone, U.Katlaps, N.Tropiņš) 

 

             U.Katlaps ziņo par lēmuma projektu. 

             S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, K.Kalniņš, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav,  atturas nav,  

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.294 “Par Talsu novada vidusskolas nolikuma apstiprināšanu”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

10. 

Par Selgas Moldavčukas atbrīvošanu no Vandzenes pirmsskolas izglītības iestādes 

“Zīlīte” vadītāja amata 

(S.Pētersone, D.Ivanova, M.Krotovs, N.Tropiņš) 

 

             D.Ivanova ziņo par lēmuma projektu. 

             S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, K.Kalniņš, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav,  atturas nav,  

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.295 “Par Selgas Moldavčukas atbrīvošanu no Vandzenes pirmsskolas 

izglītības iestādes “Zīlīte” vadītāja amata”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

11. 

Par saistošo noteikumu “Kārtība, kādā Talsu novada pašvaldība sniedz palīdzību 

kvalificētiem speciālistiem nodrošināšanai ar dzīvojamo telpu” apstiprināšanu 

(S.Pētersone, E.Jansons, E.Demiters, A.Astrātovs, D.Feldmane, J.Ivanova, M.Krotovs, 

I.Gluzda) 

 

             E.Jansons ziņo par lēmuma projektu. Informē, ka Sociālo un veselības jautājumu 

komitejā tika izteikts ierosinājums papildināt saistošo noteikumu 6.1. punktu ar Talsu novada 



 

14 

 

attīstības programmā ietvertajām ražošanas nozarēm. Pamatojoties uz Talsu novada attīstības 

programmā noteikto specializāciju, saistošo noteikumu 6.1. punktu iespējams papildināt ar 

šādām ražošanas nozarēm: 

6.1.6. Piena un gaļas pārtikas produktu ražošana; 

6.1.7. Lauksaimniecības produkcijas pirmapstrāde un pārtikas ražošana; 

6.1.8. Būvmateriālu ieguve un ražošana. 

          Lai iekļautu šos punktus saistošajos noteikumos, par tiem ir nepieciešams balsot kā par 

priekšlikumu. 

Notiek diskusija. 

 

S.Pētersone aicina balsot par priekšlikumu – papildināt saistošo noteikumu 6.1. punktu 

ar apakšpunktiem: 

6.1.6. Piena un gaļas pārtikas produktu ražošana; 

6.1.7. Lauksaimniecības produkcijas pirmapstrāde un pārtikas ražošana; 

6.1.8. Būvmateriālu ieguve un ražošana. 

 

Balso par priekšlikumu. 

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, K.Kalniņš, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav,  atturas nav, priekšlikums tiek atbalstīts. 

 

S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu ar atbalstītajiem papildinājumiem. 

 

Balso par lēmuma projektu. 

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, K.Kalniņš, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav,  atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.296 “Par saistošo noteikumu “Kārtība, kādā Talsu novada pašvaldība 

sniedz palīdzību kvalificētiem speciālistiem nodrošināšanai ar dzīvojamo telpu” 

apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

12. 

Par saistošo noteikumu “Kārtība, kādā Talsu novada pašvaldība sniedz palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā” apstiprināšanu 

(S.Pētersone, E.Jansons, D.Karols, M.Krotovs, E.Demiters, A.Astrātovs, I.Gluzda, G.Sebris) 

 

             E.Jansons ziņo par lēmuma projektu. Informē, ka pēc Sociālo un veselības jautājumu 

komitejas saņemts rakstisks deputātes Daigas Feldmanes ierosinājums papildināt saistošo 



 

15 

 

noteikumu “Kārtība, kādā Talsu novada pašvaldība sniedz palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā” 14. punktu ar jaunu 14.5. punktu šādā redakcijā: 

“14.5. ģimenēm ar bērniem līdz 7 gadu vecumam, ja izīrējamā platība nav nepieciešama 

pirmās kārtas Palīdzības reģistrā reģistrētajiem un 14.1.-14.4. punktā minētajām personām.” 

Kā arī papildināt saistošo noteikumu “Kārtība, kādā Talsu novada pašvaldība sniedz 

palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 34. punktu ar jaunu 34.6. punktu šādā redakcijā: 

“34.6. personām vecumā no 75 gadiem, kuras ilgstoši īrē pašvaldības dzīvojamās telpas   un 

regulāri veic maksājumus, ir 3 ( trīs) gadi, ar tiesībām pagarināt īres līguma termiņu.” 

E.Jansons informē, ka ir saņemts arī Dzīvokļu komisijas viedoklis par šiem priekšlikumiem. 

Notiek diskusija. 

I.Gluzda informē, ka Sociālo un veselības jautājumu komitejā ir izteikusi priekšlikumu 

– iekļaut saistošajos noteikumos papildu punktu, norādot „un citām īslaicīgās grūtībās 

nonākušām personām”. 

D.Feldmane ierosina balsot par viņas izteiktajiem priekšlikumiem. Ja viņas izteiktie 

priekšlikumi netiks atbalstīti, tad ierosina balsot par Dzīvokļu komisijas priekšlikumiem. 

E.Jansons norāda, ka D.Feldmanes izteiktā priekšlikuma 34.6 punkts nebūs 

attiecināms tajos gadījumos, kad tiks izīrēti sociālie dzīvokļi. Sniedz skaidrojumu. 

D.Feldmane piekrīt. 

S.Pētersone aicina balsot par priekšlikumiem, to iesniegšanas secībā. Pirmā 

priekšlikumu iesniedzēja ir D.Feldmane. Ja D.Feldmanes izteiktie priekšlikumi netiks 

atbalstīti, jābalso būs par Dzīvokļu komisijas priekšlikumiem. Pēc tam būs jābalso par 

I.Gluzdas izteikto priekšlikumu – papildināt saistošos noteikumus ar 14.6. punktu citām 

īslaicīgās grūtībās nonākušām personām. 

 

S.Pētersone aicina balsot par D.Feldmanes priekšlikumu - papildināt saistošo 

noteikumu “Kārtība, kādā Talsu novada pašvaldība sniedz palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā” 14. punktu ar jaunu 14.5. punktu šādā redakcijā: 

“14.5. ģimenēm ar bērniem līdz 7 gadu vecumam, ja izīrējamā platība nav 

nepieciešama pirmās kārtas Palīdzības reģistrā reģistrētajiem un 14.1.-14.4. punktā minētajām 

personām.” 

 

Balso par priekšlikumu. 

Ar 12 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

D.Feldmane, N.Krūze, O.Solovjovs, K.Kalniņš, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav,  2 

atturas (G.Sebris,  A.Astrātovs), priekšlikums tiek atbalstīts. 

 

S.Pētersone aicina balsot par D.Feldmanes priekšlikumu - papildināt saistošo 

noteikumu “Kārtība, kādā Talsu novada pašvaldība sniedz palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā” 34. punktu ar jaunu 34.6. punktu šādā redakcijā: 

“34.6. personām vecumā no 75 gadiem, kuras ilgstoši īrē pašvaldības dzīvojamās 

telpas   un regulāri veic maksājumus, ir 3 ( trīs) gadi, ar tiesībām pagarināt īres līguma 

termiņu.” 

 

Balso par priekšlikumu. 



 

16 

 

Ar 11 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, T.Kalniņa, I.Gluzda, D.Feldmane, 

N.Krūze, O.Solovjovs, K.Kalniņš, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav,  3 atturas 

(S.Pētersone,  G.Sebris,  A.Astrātovs), priekšlikums tiek atbalstīts. 

 

S.Pētersone aicina balsot par I.Gluzdas priekšlikumu - papildināt saistošo noteikumu 

“Kārtība, kādā Talsu novada pašvaldība sniedz palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

14.punktu ar 14.6. punktu šādā redakcijā: 

“14.6.citām īslaicīgās grūtībās nonākušām personām”. 

  D.Feldmane informē, ka atbalsta priekšlikumu, ja 14.6. punktā tiek pievienota tāda 

pati piebilde, kā 14.5. punktā. 

I.Gluzda piekrīt, ka tā tas ir domāts. 

D.Feldmane papildina  I.Gluzdas priekšlikumu - papildināt saistošo noteikumu 

“Kārtība, kādā Talsu novada pašvaldība sniedz palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 14. 

punktu ar 14.6. punktu šādā redakcijā: 

“14.6.citām īslaicīgās grūtībās nonākušām personām, ja izīrējamā platība nav 

nepieciešama pirmās kārtas Palīdzības reģistrā reģistrētajiem un 14.1.-14.5. punktā minētajām 

personām”. 

 

Balso par priekšlikumu. 

 

Ar 7 balsīm par (S.Pētersone,  T.Kalniņa, I.Gluzda, D.Feldmane, N.Krūze, K.Kalniņš, 

I.Norenberga), pret nav,  7 atturas (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs,  G.Sebris,  A.Astrātovs, 

O.Solovjovs, E.Demiters), priekšlikums netiek atbalstīts. 

 

S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu ar atbalstītajiem papildinājumiem. 

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, K.Kalniņš, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav,  atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.297 “Par saistošo noteikumu “Kārtība, kādā Talsu novada pašvaldība 

sniedz palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” apstiprināšanu”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

13. 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2013. gada 25. jūlija saistošajos noteikumos Nr.24 

“Par koku ciršanu ārpus meža Talsu novada administratīvajā teritorijā” 

(S.Pētersone, D.Širokaja, A.Astrātovs) 

 

D.Širokaja ziņo par lēmuma projektu. 

S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 

 



 

17 

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, K.Kalniņš, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav,  atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.298 “Par grozījumiem Talsu novada domes 2013. gada 25. jūlija 

saistošajos noteikumos Nr.24 “Par koku ciršanu ārpus meža Talsu novada administratīvajā 

teritorijā””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

14. 

Par grozījumiem Talsu novada medību koordinācijas komisijas nolikumā 

(S.Pētersone, A.Lagzdiņš, A.Astrātovs) 

 

A.Lagzdiņš ziņo par lēmuma projektu. 

S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, K.Kalniņš, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav,  atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.299 “Par grozījumiem Talsu novada medību koordinācijas 

komisijas nolikumā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

15. 

Par finansējumu Talsu novada pašvaldības īpašumā esošo transportlīdzekļu aprīkošanai 

ar maršruta kontroles sistēmas iekārtām 

(S.Pētersone, A.Lagzdiņš, A.Astrātovs, N.Tropiņš, I.Norenberga) 

 

A.Lagzdiņš ziņo par lēmuma projektu. 

S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, K.Kalniņš, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav,  atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.300 “Par finansējumu Talsu novada pašvaldības īpašumā esošo 

transportlīdzekļu aprīkošanai ar maršruta kontroles sistēmas iekārtām”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 



 

18 

 

16. 

Par atbalsta piešķiršanu Talsu novada valsts nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļu 

teritorijās esošo vēsturisko ēku restaurācijai un konservācija 

(S.Pētersone, B.Lorence, A.Astrātovs) 

 

B.Lorence ziņo par lēmuma projektu. 

S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, K.Kalniņš, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav,  atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.301 “Par atbalsta piešķiršanu Talsu novada valsts nozīmes 

pilsētbūvniecības pieminekļu teritorijās esošo vēsturisko ēku restaurācijai un konservācija”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

17. 

Par grozījumiem Talsu novada Teritorijas plānojuma grozījumu darba uzdevumā 

(S.Pētersone, L.Laicāns, E.Demiters, A.Astrātovs, D.Feldmane, I.Gluzda) 

 

L.Laicāns ziņo par lēmuma projektu. 

S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, K.Kalniņš, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav,  atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.302 “Par grozījumiem Talsu novada Teritorijas plānojuma 

grozījumu darba uzdevumā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

18. 

Par kārtību, kādā izskatāmas projektu ieceres un pieteikumi 

(S.Pētersone, J.Skujeniece, A.Astrātovs) 

 

J.Skujeniece ziņo par lēmuma projektu. 

S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, K.Kalniņš, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav,  atturas nav, 



 

19 

 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.303 “Par kārtību, kādā izskatāmas projektu ieceres un 

pieteikumi”. Lēmums pievienots protokolam. 

Plkst. 16.53 iziet A.Astrātovs 

 

19. 

Par telpu nomas maksu IK “Vitas Norenbergas ģimenes ārsta praksei” 

(S.Pētersone, I.Lagzdiņa, N.Tropiņš) 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu. 

S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 13 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, N.Krūze, O.Solovjovs, K.Kalniņš, I.Norenberga, E.Demiters), pret 

nav,  atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.304 “Par telpu nomas maksu IK “Vitas Norenbergas ģimenes 

ārsta praksei””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

20. 

Par Talsu novada Vakara un neklātienes vidusskolas telpu nomas maksu 

(S.Pētersone, I.Lagzdiņa, N.Tropiņš) 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu. 

S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 13 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, N.Krūze, O.Solovjovs, K.Kalniņš, I.Norenberga, E.Demiters), pret 

nav,  atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.305 “Par Talsu novada Vakara un neklātienes vidusskolas telpu 

nomas maksu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

 

 



 

20 

 

21. 

Par Talsu novada Vakara un neklātienes vidusskolas maksas pakalpojumiem 

(S.Pētersone, I.Lagzdiņa, N.Tropiņš) 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu. 

S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 13 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, N.Krūze, O.Solovjovs, K.Kalniņš, I.Norenberga, E.Demiters), pret 

nav,  atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.306 “Par Talsu novada Vakara un neklātienes vidusskolas maksas 

pakalpojumiem”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

22. 

Par finansējuma piešķiršanu Balgales pagasta pārvaldei no nekustamās mantas 

atsavināšanas rezultātā iegūtajiem finanšu līdzekļiem 

(S.Pētersone, I.Lagzdiņa, N.Tropiņš) 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu. 

S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 13 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, N.Krūze, O.Solovjovs, K.Kalniņš, I.Norenberga, E.Demiters), pret 

nav,  atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.307 “Par finansējuma piešķiršanu Balgales pagasta pārvaldei no 

nekustamās mantas atsavināšanas rezultātā iegūtajiem finanšu līdzekļiem”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

23. 

Par Īves pagasta pārvaldes struktūrvienības Tiņģeres muiža maksas pakalpojumiem 

(S.Pētersone, I.Lagzdiņa, N.Tropiņš) 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu. 

Plkst.16.58 ienāk A.Astrātovs 

S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 

 



 

21 

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, K.Kalniņš, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav,  atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.308 “Par Īves pagasta pārvaldes struktūrvienības Tiņģeres muiža 

maksas pakalpojumiem”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

24. 

Par finanšu līdzekļu pārdali Lubes pagasta pārvaldes budžetā 

(S.Pētersone, I.Lagzdiņa, N.Tropiņš) 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu. 

Plkst.16.58 ienāk A.Astrātovs 

S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 12 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, E.Demiters), pret nav,  2 atturas 

(K.Kalniņš, I.Norenberga), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.309 “Par finanšu līdzekļu pārdali Lubes pagasta pārvaldes 

budžetā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

25. 

Par atļauju Almantam Kalniņam savienot amatus 

(S.Pētersone, Dz.Kalniņš, N.Tropiņš, I.Gluzda) 

 

Dz.Kalniņš ziņo par lēmuma projektu. 

S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 13 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, T.Kalniņa, S.Pētersone, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, K.Kalniņš, I.Norenberga, E.Demiters), pret 

nav,  1 atturas (I.Gluzda), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.310 “Par atļauju Almantam Kalniņam savienot amatus”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 



 

22 

 

26. 

Par grozījumu Talsu novada domes 2018.gada 13.decembra lēmumā Nr.545 “Par valsts 

amatpersonām” 

(S.Pētersone, A.Lorence, N.Tropiņš) 

 

A.Lorence ziņo par lēmuma projektu. 

S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, K.Kalniņš, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav,  atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.311 “Par grozījumu Talsu novada domes 2018.gada 13.decembra 

lēmumā Nr.545 “Par valsts amatpersonām””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

27. 

Par stāvlaukuma būvniecību Talsos, Saules ielā 7A 

(S.Pētersone, Ģ.Kalnbirze, A.Astrātovs, N.Tropiņš, A.Kviese, I.Gluzda, I.Lagzdiņa, 

D.Feldmane, I.Norenberga, D.Zeļģe, G.Sebris, O.Solovjovs, M.Krotovs, D.Karols, T.Kalniņa) 

 

Ģ.Kalnbirze ziņo par lēmuma projektu. 

Notiek diskusija. 

S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, K.Kalniņš, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav,  atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.312 “Par stāvlaukuma būvniecību Talsos, Saules ielā 7A”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

28. 

Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam 

“Valgales Kļaviņas”, Abavas pagastā 

(S.Pētersone, E.Jansons, N.Tropiņš) 

 

Plkst.17.40 iziet D.Karols 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu. 

S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 



 

23 

 

 

Ar 13 balsīm par (N.Tropiņš, M.Krotovs, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, K.Kalniņš, I.Norenberga, E.Demiters), pret 

nav,  atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.313 “Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem 

nekustamam īpašumam “Valgales Kļaviņas”, Abavas pagastā”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

29. 

Par telpas Nr. 19 nomu nekustamā īpašumā “Pils”, Tiņģerē, Īves pagastā, Talsu novadā 

(S.Pētersone, E.Jansons, N.Tropiņš, D.Feldmane, I.Norenberga, I.Lagzdiņa, A.Grīnbergs, 

I.Gluzda) 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu. 

Notiek diskusija. 

Plkst.17.45 iziet E.Demiters 

Plkst.17.50 iziet O.Solovjovs 

Plkst.17.51 ienāk O.Solovjovs 

Plkst.17.52 ienāk E.Demiters 

 

S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 13 balsīm par (N.Tropiņš, M.Krotovs, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, K.Kalniņš, I.Norenberga, E.Demiters), pret 

nav,  atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.314 “Par telpas Nr. 19 nomu nekustamā īpašumā “Pils”, Tiņģerē, Īves 

pagastā, Talsu novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

30. 

Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam 

“Mālkalni”,  Īves pagastā 

(S.Pētersone, E.Jansons, N.Tropiņš) 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu. 

S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 

 



 

24 

 

Ar 13 balsīm par (N.Tropiņš, M.Krotovs, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, K.Kalniņš, I.Norenberga, E.Demiters), pret 

nav,  atturas nav 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.315 “Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem 

nekustamam īpašumam “Mālkalni”,  Īves pagastā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

31. 

Par nekustamā īpašuma Blaumaņa ielā 41, Sabilē, atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

(S.Pētersone, E.Jansons, N.Tropiņš) 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu. 

S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 13 balsīm par (N.Tropiņš, M.Krotovs, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, K.Kalniņš, I.Norenberga, E.Demiters), pret 

nav,  atturas nav 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.316 “Par nekustamā īpašuma Blaumaņa ielā 41, Sabilē, atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

32. 

Par nekustamā īpašuma Asaru ielā 5, Valdemārpilī, atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

(S.Pētersone, E.Jansons, N.Tropiņš) 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu. 

Plkst.17.55 ienāk D.Karols. 

S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 14 balsīm par (N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, K.Kalniņš, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav,  atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.317 “Par nekustamā īpašuma Asaru ielā 5, Valdemārpilī, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 



 

25 

 

 

33. 

Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam “Kalpu 

māja”, Valdgalē, Valdgales pagastā 

(S.Pētersone, E.Jansons, N.Tropiņš) 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu. 

S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 14 balsīm par (N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, K.Kalniņš, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav,  atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.318 “Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem 

nekustamam īpašumam “Kalpu māja”, Valdgalē, Valdgales pagastā”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

34. 

Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam Ezera 

ielā 17, Valdemārpilī 

(S.Pētersone, E.Jansons, N.Tropiņš) 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu. 

S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 14 balsīm par (N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, K.Kalniņš, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav,  atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.319 “Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem 

nekustamam īpašumam Ezera ielā 17, Valdemārpilī”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

35. 

Par nekustamā īpašuma nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

(S.Pētersone, E.Jansons, N.Tropiņš) 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu. 

S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 

 



 

26 

 

Ar 14 balsīm par (N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, K.Kalniņš, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav,  atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.321 “Par nekustamā īpašuma nodošanu bezatlīdzības lietošanā”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

36. 

Par pirmpirkuma tiesību izmantošanu uz nekustamā īpašuma domājamām daļām no 

nekustamā īpašuma “Saulstari”, Mundigciemā, Lībagu pagastā 

(S.Pētersone, E.Jansons, N.Tropiņš) 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu. 

Plkst.18.00 iziet T.Kalniņa. 

S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 13 balsīm par (N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, I.Gluzda, S.Pētersone, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, K.Kalniņš, I.Norenberga, E.Demiters), pret 

nav,  atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.321 “Par pirmpirkuma tiesību izmantošanu uz nekustamā 

īpašuma domājamām daļām no nekustamā īpašuma “Saulstari”, Mundigciemā, Lībagu 

pagastā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

37. 

Par izmaiņām Talsu novada Dzīvokļu komisijas sastāvā 

(S.Pētersone, A.Lorence, I.Gluzda) 

 

A.Lorence ziņo par lēmuma projektu. 

S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 13 balsīm par (N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, I.Gluzda, S.Pētersone, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, K.Kalniņš, I.Norenberga, E.Demiters), pret 

nav,  atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.322 “Par izmaiņām Talsu novada Dzīvokļu komisijas sastāvā”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 



 

27 

 

38. 

Par grozījumiem Talsu novada domes 15.06.2017. lēmumā Nr.241 “Par Talsu novada 

domes pastāvīgo komiteju izveidošanu” 

(S.Pētersone, A.Lorence) 

 

A.Lorence ziņo par lēmuma projektu. 

S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 13 balsīm par (N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, I.Gluzda, S.Pētersone, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, K.Kalniņš, I.Norenberga, E.Demiters), pret 

nav,  atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.323 “Par grozījumiem Talsu novada domes 15.06.2017. lēmumā 

Nr.241 “Par Talsu novada domes pastāvīgo komiteju izveidošanu””. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

Plkst.18.03 tiek slēgta domes sēdes publiskā daļa. 

Plkst.18.03 tiek izsludināts domes sēdes pārtraukums. 

Plkst.18.15 tiek atklāta domes sēdes slēgtā daļa. 

 

Piedalās deputāti: N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, K.Kalniņš, I.Norenberga, 

E.Demiters. 

 

Citi: I.Krēķe, Dz.Kalniņš, E.Jansons, A.Lagzdiņš, J.Ivanova, A.Lorence D.Balode. 

 

39. 

Par dzīvokļa īpašumu Nr. 3, “Kraujas”, Laucienes pagastā, Talsu novadā pieņemšanu 

dāvinājumā 

 

[…] 

Ar 14 balsīm par (N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, K.Kalniņš, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav,  atturas nav 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.324 “Par dzīvokļa īpašumu Nr. 3, “Kraujas”, Laucienes pagastā, 

Talsu novadā pieņemšanu dāvinājumā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 



 

28 

 

40. 

Par dzīvokļa īpašumu Nr. 4, Pilskalna ielā 7, Sabilē, Talsu novadā 

 

 

[…] 

Ar 14 balsīm par (N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, K.Kalniņš, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav,  atturas nav 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.325 “Par dzīvokļa īpašumu Nr. 4, Pilskalna ielā 7, Sabilē, Talsu novadā”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

Plkst.18.19 ienāk Ē.Zaporožecs, E.Veide, I.Fedko. 

Plkst.18.19 aiziet E.Jansons un J.Ivanova 

 

Informatīvā  daļa 

 

Informācija par SIA "AAS "Piejūra" dalību Eiropas Savienības fondu "Darbības 

programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 5.2.1. specifiskā atbalsta mērķa "Veicināt 

dažāda veida atkritumu atkārtotu izmantošanu, pārstrādi un reģenāriju" 5.2.1.2. 

pasākums "Atkritumu pārstrādes veicināšana" 3. atlases kārtā "Bioloģiski noārdāmo 

atkritumu pārstrādes iekārtu izveide" 2. uzsaukumā "Bioloģiski noārdāmo atkritumu 

pārstrādes iekārtu izveide" 

 

[…] 

Plkst. 19.00 iziet D.Karols. 

Plkst. 19.05 no domes sēdes aiziet D.Feldmane. 

Plkst.19.12 ienāk D.Karols. 

 

[…] 

 

 

Sēde slēgta plkst.19.24 

      

Sēdes vadītāja:        S.Pētersone 

Parakstīts 23.07.2020. 

          

         

 

Protokolētāja                     D.Balode 

 


